平成23年１月25日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉

コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

問い合わせ先
取締役経営企画室長 兼 ＩＲ・広報部長
山崎 徳雄

電話番号 06-6440-8700

（訂正）「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）」の一部修正について

平成 23 年１月 25 日付で開示いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関

するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

３．合併当事会社の概要

（10）直前事業年度の財政状態および経営成績

訂正前

（10）直前事業年度の財政状態および経営成績
１株当たり当期純利益 89円60銭（連結） 57円33銭（単体）

訂正後

（10）直前事業年度の財政状態および経営成績
１株当たり当期純利益 89円60銭（連結） 57,335円88銭（単体）

以 上